

Vedlegg 3

ÅRSMELDING FOR 2012

Året 2012 må betegnes som et år på det jevne når det gjelder aktivitet i Oslo Garnison Skytterlag. Oppslutningen om lagets aktiviteter som interne konkurranser og skyting om diverse trofeer har ikke vært overveldende. En del av de skytterne som har møtt trofast opp tidligere, har vært mer sjeldne gjester siste året. Det er mange grunner for dette og det må respekteres at man velger eller blir tvunget til å prioritere i disfavør av å delta på skytebanen. Året 2012 har imidlertid hatt ett spesielt fokus. Sammenslåing med Bærums og Oslo Vestre skytterlag og etablering av Østre Bærums Skytterlag. Det formelle stiftelsesmøte ble avholdt den 31.mai, men den praktiske sammenslåingen skjer på det nye lagets første årsmøte som gjennomføres den 22. november.

Styret

Styret i OGS i 2012 har hatt følgende sammensetning:

- Torleif Sandnes	formann
- Birk Jan Oftedal	sekretær/kasserer
- Runar Staveli	styremedlem
- Harald Engen	styremedlem
- Trond Paulsen	styremedlem
- Jan Erik Foss	styremedlem
- Gyorgy Okos	varamedlem
- Christian von Reusch	varamedlem

Andre tillitsmenn:

Det ble ikke valgt andre tillitsmenn som valgkomite eller revisorer fordi vi sto foran en sammenslåing med til Østre Bærum skl i løpet av året.

Styret har i 2012 avholdt 4 styremøter. På samlagets ombudsmøter har laget vært representert ved Torleif Sandnes og Birk Jan Oftedal.

Skytterhuset – vedlikehold – tilganger.

Det er heller ikke i år utført nevneverdig vedlikehold på hytta. Denne situasjonen kan ikke fortsette. Det er betydelig forfall blant annet på rekkeverk ved inngangspartiet. Det gjenstår også en god del arbeid ved den østre inngangen (inn i ”stua”) Slik har situasjonen vært en del år, så til våren/sommeren MÅ vi ta tak i og gjøre noe med disse forholdene.

Politiet har brukt hytta både i vår og i høst. Resultatet av dette framgår av regnskapet.

Det er styrets holdning at utleie av hytta fortsetter så lenge Politiet har behov og så lenge hytta fortsatt står, selv om vi nå blir sammenslått til en større enhet. Leieinntektene vil tilfalle det nye laget.

Eksterne skytinger - Lagsskytinger - Representasjon

Det er kommet inn resultater fra totalt 38 eksterne stevner i 2012. Dette omfatter 15m innendørs, felt- og banestevner. I likhet med tidligere år, er det Jan-Erik som har vært mest aktiv med å representere laget utad og som har deltatt på flest stevner. 33 stevner ble det i år

Oslo Garnison Skytterlag, årsberetning 2012

mot 32 forrige år. Tatt i betraktning at han ble rammet av en alvorlig sykdom tidlig i sesongen, er dette bare imponerende!!

Årets Landsskytterstevne ble avviklet på Voss. Det var første gang Voss hadde fått oppdraget med å arrangere LS, og de hadde tatt utfordringen på alvor. Baneanleggene var av en standard som ingen hadde sett maken til i Norge, og når de får ferdigstilt feltløypene som planlagt, blir dette "compact-games" i ordets rette betydning, og det er hevet over tvil at Voss vil bli bedt om å arrangere LS på nytt igjen. Dette var en arena for framtiden.

Vår deltagelse var ikke overveldende denne gangen. I Mil NM deltok Runar Staveli og Torleif Sandnes, og i LS deltok Birk Jan Oftedal og Torleif Sandnes.

Resultatene var ikke egnet til å skremme noen, bortsett fra Runar som oppnådde middels beger på felten med resultat 25/10, Stangbeger med 10+6 treff. Han hadde samme poengsum som siste beger på bane, men hadde for få ti-ere og han var førstemann som ikke fikk beger på felthurtigskytingen. Han ble totalt nr 21, og var nest bestemann på laget fra HV-02 som kom på 6. plass i lag konkurransen..

Verken Birk Jan eller Torleif var i nærheten av begergrensene i noen av øvelsene.

Veteran-cupen

Etter cupen i 2011 vedtok vi at vi ikke ville delta neste år om ordningen med B-cupen ikke ble gjeninnført. Det ble den ikke, og følgelig deltok vi ikke i årets Veteran-cup.

Løvenskioldbanepokalen

Skytingen om Løvenskioldbanepokalen ble heller ikke i år gjennomført. Det forventes at skyting om Løvenskioldbanepokalen gjenopptas i 2013.

VIKEN II – Felt: Nittedal og Bane: Sarpsborg

15m:	V65: Jan-Erik Foss	348	Nr 4
Felt:	V65: Jan-Erik Foss	35/5	Nr 13
Bane:	V65: Jan-Erik Foss	347	NRK 15 (250 + 97)

Samlagsmesterskapene – Felt: Skiptvedt og Bane: Nordstrand på Årvoll

15m:	V65: Jan-Erik Foss	242	Nr 2
Felt:	V65: Jan-Erik Foss	41/7	Nr 1 – sølv medalje
Bane:	Kun Birk Jan Oftedal deltok, dog uten noe nevneverdig resultat.		

Interne skytinger

Styret i OGS har vedtatt at alle våre pokalskytinger utgår etter årets skytinger. De som da har flest napp i de respektive pokalene, vinner dem da til odel og eie.

I 2013 vil det da bare bli skytinger om de pokaler som ØBS makter å sette opp.

I 2012 er det registrert følgende vinnere av våre interne skytinger:

Lagmesterskap felt.

Sauer:	Ikke avviklet	
AG 3:	Ikke avviklet	
Veteran:	Jan Erik Foss	29/19

Lagmesterskap bane.

Lagmester 200m:	Birk Jan Oftedal	332	Gylt medalje
Lagmester AG 3:	Tom Granerud	204	Sølv medalje
Lagmester 100m:	Alfred Wagenius	347	Sølv medalje

Oslo Garnison Skytterlag, årsberetning 2012

15-skuddsplaketten	Birk Jan Oftedal	147
10-skuddsplaketten	Birk Jan Oftedal	97

Plakettene tildeles ikke

Vårpokalen

Ikke avviklet

HV-stabens pokaler.

Sauer	Birk Jan Oftedal	335
AG 3:	Runar Staveli	307

Disse to ble også de endelige vinnerne av disse pokalene.

Mesterskapspokalen Nr 5.

Årets pokal-vinner:	Alfred Wagenius	343
15-skuddsplaketten	Alfred Wagenius	149
10-skuddsplaketten	Alfred Wagenius	99

Vinner av pokalen ble Birk Jan Oftedal, mens Jan-Erik Foss stakk av med 15-skuddsplaketten og Alfred Wagenius tildeles 10-skuddsplaketten.

Høstpokalen.

Etter 2011 hadde både Birk Jan Oftedal, Harald Engen og Torleif Sandnes like mange napp i denne pokalen som har gått siden 1998. Årets skyting ville derfor bli avgjørende for det endelige utfallet.

Denne skytingen vant Birk Jan Oftedal, som derved vinner denne pokalen til odel og eie.

Høstpokalen veteraner.

Årets vinner:	Alfred Wagenius	246
---------------	-----------------	-----

Pokalen tilfaller likevel Jan-Erik Foss som vant i både 2010 og 2011.

Stockholmsstafetten.

Vinner i år:	Torleif Sandnes	241
--------------	-----------------	-----

Om det ikke blir flere lagkonkurranser mot Stockholmslaget SKARP, så er Torleif Sandnes også den endelige vinner av denne pokalen som det har vært konkurrent om siden 2005.

125-års - pokalene

Klasse 1-5:	Birk Jan Oftedal	332	Endelig vinner: Birk Jan Oftedal
AG-3:	Tom Granerud	204	Endelig vinner: Tom Granerud
Veteran:	Alfred Wagenius	347	Endelig vinner: Jan-Erik Foss

Storviltprøver

Storviltprøvene i år ble arrangert etter nytt mønster pga sammenslåingen. De involverte lagene ble enige om en fordeling av dagene for avvikling av storviltprøven for 2012 slik:

Mandag og tirsdag: Bærums, OGS og OVS.(Framtidig Østre Bærums skl(ØBS))

Onsdag og lørdag: Oslo Jeger og Fisk (OJFF)

Torsdag og fredag: Skarpskytten.

Man ble samtidig enige om at OJFF har onsdag og lørdag fast, mens ØBS og Skarpskytten bytter på mandag/tirsdag og torsdag/fredag annethvert år.

I 2011 var det OGPK som på våre vegne stod for avviklingen av prøvene gjennom hele sommeren, mens OGS kraftsamlet seg om tiden etter LS. I år har OGS hatt ansvaret for vår

Oslo Garnison Skytterlag, årsberetning 2012

del av prøvene helt siden starten i mai, men med ypperlig bistand fra OGPK. Også i år har vi hatt betydelige inntekter av storviltprøvene og styret retter igjen stor takk til de mange som trofast stiller opp og hjelper til. Det var nok noen færre i år enn tidligere år, men desto større honnør til de som stilte. Og det er et par mann som fortjener spesielt stor takk. De var på plass hver dag gjennom hele sommeren. Imponerende!

Årsregnskapet

Styret har på møtet den 26. september gjennomgått lagets regnskap for 2012. Sluttregnskapet viser et årsresultat på kr 19.854,65. Sammenlignet med året før, kan dette synes noe beskjedent, men det er store poster i dette regnskapet som gjelder ØBS som en enhet og ikke bare OGS. Egenkapitalen er vesentlig redusert, men det skyldes at vi besluttet å skrive ned verdien av lagshytta til 0 før sammenslåingen blir en realitet.

Selv om egenkapitalen er redusert, og lagets regnskap oppviser en svært stor gjeld pga. noen spesielle ØBS-omstendigheter, så er likevel soliditeten og likviditeten i laget solid.

Styret inviterer ”årsmøtet” til å fastsette dette regnskapet som lagets regnskap pr 5.oktober 2012.

Kontingenten for neste år er det årsmøtet i ØBS som skal fastsette.

Avslutning

Dette er som kjent den siste årsmeldingen som blir skrevet for Oslo Garnisons Skytterlag. Derved er en 128 års lang historie slutført. Det er sikkert noen som synes det er litt vemodig at et lag med en så lang historie blir borte. Da bør vi minne oss selv om at etter hvert som tiden går, bør man vurdere om den organisering man har er til det beste for den aktivitet vi ønsker å drive – skyting. Så er det jo også et faktum at vi blir ikke borte for hverandre. Vi blir alle med inn det som skal bringe OGS` tradisjoner videre som del av en større organisasjon – Østre Bærum Skytterlag.

Styret takker for godt samarbeid og utrolig fint samhold og miljø i Oslo Garnisons Skytterlag. La oss alle arbeide for at det skal bli like bra i vårt nye lag. Vi får det til hvis vi vil.

Oslo 17. oktober 2012

Torleif Sandnes

Birk Jan Oftedal

Herald Engen

Jan Erik Foss

Runar Staveli

Trond Paulsen

Gyorgy Okos

Christian von Reusch